
UCHWAŁA NR 143/XXII/2016
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 3 czerwca 2016 r.

w sprawie zgody na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Konopiska od Agencji Nieruchomości Rolnych 
Skarbu Państwa nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt . 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446) oraz art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2015 r.  
poz.1774  z póżn. zm.)  Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje :

§ 1. . Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa w Opolu gruntów 
stanowiących własność Skarbu Państwa :

1) położonych we wsi Aleksandria I to jest  działka nr 318/3 k. m. nr 9

2) położonych we wsi Aleksandria II   to jest działek  nr 394/6 k. m. nr 4,   nr 480/1 k. m. nr 7, nr 481/1 k. m. nr 7, 
nr 549/3 k. m. nr 4, z przeznaczeniem na drogi gminne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: BFEDE95F-DAF7-44F1-B1E7-28558624A3EC. Podpisany Strona 1




